Diinsuranskan yang mematuhi dan memenuhi dan menjadi tertakluk kepada pengecualian dan syarat-syarat Polisi ini setakat mana yang 

terpakai. 

HAD LIABILITI 

Polisi di bawah Seksyen ini akan menanggung rugi sehingga jumlah tidak melebihi Ringgit Malaysia Tujuh Puluh Lima Ribu (RM75,000) 

bagi mana-mana satu kemalangan dan mana-mana satu Tempoh Insurans. 

PENGECUALIAN KHAS KEPADA SEKSYEN III 

Indemniti yang dinyatakan dalam Seksyen ini tidak terpakai kepada dan tidak juga termasuk: 

a. Liabiliti yang ditanggung oleh Pihak Diinsuranskan melalui perjanjian melainkan liabiliti tersebut memang ditanggung oleh Pihak